ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СУШИЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFDM
MFDM1410GR06
RU Ver. 01
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением
нового прибора.

какой-либо электрическое изделие, отрежьте его кабель,
чтобы предотвратить использование этого изделия другими.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
MFDM1410GR06
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
DM – DRYING MACHINE – СУШИЛЬНАЯ МАШИНА
14 – КОЛИЧЕСТВО ПРОГРАММ
ЦВЕТ:
GR – СЕРЫЙ
M – MAUNFELD
10 – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
06 – КОД МОДЕЛИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFDM1410GR06
НАПРЯЖЕНИЕ 220 В~ / 50 Гц
ТИП УСТАНОВКИ Отдельностоящая
ВИД Автоматическая
ТИП ЗАГРУЗКИ Фронтальная
УПРАВЛЕНИЕ Электронное
ТИП МОТОРА Стандартный
ТЕХНОЛОГИЯ СУШКИ Тепловой насос
ХЛАДАГЕНТ / количество хладагента R134a /225 г
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАГРУЗКА 10 кг
КОЛИЧЕСТВО ПРОГРАММ 10 основных + 4 дополнительных
БЛОКИРОВКА ОТ ДЕТЕЙ Есть
ОТСРОЧКА ЗАПУСКА Есть
УРОВЕНЬ ШУМА 68 дБ
СТЕПЕНЬ ВЛАГОЗАЩИТЫ IPX4
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В) 595 × 580 (555 по корпусу
до передней панели) × 850 мм
ВЕС НЕТТО 43 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
10
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFDM1410GR06
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 600 Вт
ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ 271 кВт·ч/год
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ A+
КЛАСС ЭФФЕКТИВНОСТИ КОНДЕНСАЦИИ B
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
РАЗМЕРЫ ИЗДЕЛИЯ (указаны в миллиметрах)
595
850
580 555
1055